
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

2«sr n r

Cu privire la modificarea 
alocaţiilor mijloacelor financiare

în temeiul art.29 si art.32, Legii privind administraţia publică locală nr. 436- XVI din 
28.12.2006, art.30 si art.31, Legii privind finanţele publice locale nr. 397-XV din 16.10.2003, 
Legii contabilităţii nr,113-XVI din 27 aprilie 2007, adeverinţa-înştiinţarea pentru decontări 
reciproce nr. 511 din 17.09.2015, nr.513 din 17.09.2015, dispoziţia primarului oraşului Orhei 
nr.l43-p din 18.08.2015 "Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie", veceprimarul oraşului 
Orhei DISPUNE:

1. Se repartizează alocaţiile mijloacelor financiare în sumă de 3300 lei pentru ajutoare 
financiare, alocate în bugetul Primăriei oraşului Orhei prin Dispoziţiile Preşedintelui Consiliului 
Raional Orhei nr. 1154, 1159 din 25.09.2015., nr.l 173 din 29.09.2015., nr.l 178 din 30.09.2015.

2. Contabilitatea Primăriei oraşului Orhei va întreprinde măsuri de rigoare în vederea 
executării prevederilor prezentei dispoziţii.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

